Pág. 1

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

DECRETO 285/2008

Súmula: Prorroga os concursos 001/2006 e 002/2006.

O Prefeito Municipal Luiz Antonio Liechocki, no uso de suas atribuições

legais e amparado pelo Art. 71, inciso VI da Lei Orgânica do Município de

Siqueira Campos,

DECRETA:

                            Art. 1º  - Ficam prorrogados por dois (02) anos os seguintes
concursos:

I – 001/2006, homologado em 9 de maio de 2006; e

II – 002/2006, homologado em 29 de junho de 2006.

Art. 2º- Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em c ontrário.

Siqueira Campos, 30 de abril de 2008.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal